

Cotação N° 825719	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 20/09/2023 09:03
	Data de vencimento: 03/10/2023 18:00
	Título: PEDIDO 041/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 49958)
	Descrição: COMPRA DE ROTINA
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 52.434.156/0001-84	I.E.: 377002180114
	Telefone: (14) 3664-9811	Email: jonas.ramos@reval.net
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 03/10/2023	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 380,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
67340	BLOCO DE PAPEL BRANCO 150G/M PARA DESENHO A3 C/ 20 FOLHAS	PB	pacote c/ 5.0	10 BLOCOS	R\$ 10,71	R\$ 107,10	04/10/2023 09:57	85385	-
6223	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	JOCAR	caixa c/ 12.0	24 UNS	R\$ 1,92	R\$ 46,08	04/10/2023 09:57	85385	-
59289	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO EM TYVEK LACRE ADESIVO ROSA PINK	TECNOMIDIA	pacote c/ 50.0	1000 UNS	R\$ 0,27	R\$ 270,00	04/10/2023 09:57	85385	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 423,18000			

**Cotação
N° 825719**

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	20/09/2023 09:03
Data de vencimento:	03/10/2023 18:00
Título:	PEDIDO 041/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 49958)
Descrição:	COMPRA DE ROTINA
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 00.905.760/0003-00	I.E.: 10.179.419-3
Telefone: (62) 3235-8203	Email: marcospapelariatributaria06@gmail.com
Dados da cotação	
Informações ao comprador: BLOCO PAPEL DESENHO 140G	
Validade da proposta: 05/10/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30/45 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
147	CLIPS DE METAL PARA PAPEL 2/0 CX 500G	XR	caixa c/ 1.0	8 CXS	R\$ 11,50	R\$ 92,00	04/10/2023 09:57	85386	-
63792	ESCANINHO DE PAREDE EM ACRILICO CRISTAL C/ 3 DIVISÓRIAS	WALLEU	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 36,00	R\$ 360,00	04/10/2023 09:57	85386	-
247	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	CIS	unidade c/ 1.0	3 UNS	R\$ 22,00	R\$ 66,00	04/10/2023 09:57	85386	-
67339	KIT C/ 3 MARCADORES PERMANENTES CD/DVD 2.0MM	PILOT	unidade c/ 1.0	4 KITS	R\$ 11,10	R\$ 44,40	04/10/2023 09:57	85386	-
138	PAPEL A4 EXTRA BRANCO	CHAMEX	unidade c/ 1.0	178 RESMAS	R\$ 22,00	R\$ 3.916,00	04/10/2023 09:57	85386	-
10109	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED. APROX. 243 X 333MM	ACP	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 17,50	R\$ 175,00	04/10/2023 09:57	85386	-
33866	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	PILOT	unidade c/ 1.0	17 UNS	R\$ 1,10	R\$ 18,70	04/10/2023 09:57	85386	-
20415	RIBBON CERA 110MM X 74M	FACILITO	unidade c/ 1.0	8 RLS	R\$ 6,35	R\$ 50,80	04/10/2023 09:57	85386	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 4.722,90000				

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 5.146,08000**